
1/2

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-
2020-543

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e  ambienti  per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo  Sociale
Europeo (FSE).
Programma  Operativo  Complementare  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo
Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue
straniere,  matematica,  scienze,  nuove  tecnologie  e  nuovi linguaggi,  ecc.)  con
particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-
line.

Titolo progetoo PON LIBRI E KIT DIDATTICI

Cod.o 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-543

CUP: H96J20000820006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA   l’Avviso   pubblico  prot.  AOODGEFID/19146  del  06.07.2020  Fondi  Struturrli  Europei  –  Progrrmmr
Operrtio Nrzionrle “Per lr scuolr, competenze e rmbient per l’rpprendimento- 2014-2020. Asse I –
Istruzione  –  Fondo  Socirle  Europeo  (FSE).  Progrrmmr  Operrtio  Complementrre  “Per  lr  scuolr,
competenze e rmbient per
l’rpprendimento- 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotrzione (FdR). Obietio Specifco
10.2 Migliorrmento delle competenze chirie degli rllieii Azione 10.2.2 Azioni di integrrzione e
potenzirmento delle rree disciplinrri di brse (lingur itrlirnr, lingue strrniere, mrtemrtcr, scienze,
nuoie tecnologie e nuoii lingurggi, ecc.) con prrtcolrre riferimento rl primo ciclo e rl secondo
ciclo e rnche trrmite percorsi on-line. 

VISTA   la nota  Prot. AOODGEFID/28320 del  10/09/2020 di autorizzazione progetoo

Fondi Struturrli Europei – Progrrmmr Operrtio Nrzionrle “Per lr scuolr, competenze e rmbient per
l’rpprendimento- 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Socirle Europeo (FSE). Progrrmmr Operrtio
Complementrre “Per lr scuolr, competenze e rmbient per
l’rpprendimento- 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotrzione (FdR). Obietio Specifco
10.2 Migliorrmento delle competenze chirie degli rllieii Azione 10.2.2 Azioni di integrrzione e
potenzirmento delle rree disciplinrri di brse (lingur itrlirnr, lingue strrniere, mrtemrtcr, scienze,

SMS SAN GIOVANNI BOSCO-SUMMA VILLA

PIAZZA VITTORIO EMANUELE III 80049 SOMMAVESUVIANA (NA) TEL/FAX
0818931075

Mail: namm488001@istruzione.it - Pec: namm488001@pec.istruzione.it

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002179 - 20/04/2021 - C24c - U



2/2

nuoie tecnologie e nuoii lingurggi, ecc.) con prrtcolrre riferimento rl primo ciclo e rl secondo
ciclo e rnche trrmite percorsi on-line. 

VISTE  le  “Linee  guidr  dell’rutorità  di  gestone  per  l’rfdrmento  dei  contrrt pubblici  di  Seriizi  e
forniture- pubblicrte con notr MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successiii rggiornrment e
integrrzioni;

VISTO il Progeto presentrto dr questo isttuto il qurle, così come riportrto nell’riiiso prot. n° 19146 del
06/07/2020, è strto rrtfcrto drl Consiglio di isttuto in drtr 11/09/2020 con ierbrle n. 252; 

VISTA lr deliberr del Consiglio di Isttuto n. 253 di rssunzione rl Progrrmmr Annurle del progeto;

CONSIDERATO che per l’rturzione del progeto oiiero per lr distribuzione dellr
strumentrzione drd è richiestr lr selezione di rlunni in possesso di specifci requisit;

ATTESA lr necessità di procedere rll’indiiidurzione degli rient dirito;

VISTA lr procedurr di  indiiidurzione delle frmiglie benefcirrie dei  support, libri  e kit  didrtci di  cui
rll’riiiso pubblico prot. n° 873 del 17/02/2021;

ACQUISITE E VALUTATE le richieste di rssegnrzione di support, libri e kit didrtci perienute r scuolr
nelle modrlità preiiste drl brndo;

VISTO il ierbrle prot. n. 2170 del 20/04/2021;

VISTO il ierbrle prot. n. 2171 del 20/04/2021

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria provvisoria pon – FSE Sussidi didattici 10.2.2°-FSEPON-
CA-2020-543 prot. n. 2172/C24c del 20/04/2021 ,

In assenza di ricorsi ammessi entro 7 giorni dalla data di pubblicazione, le graduatorie di cui 
sopra diverranno definitive.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Ernesto Piccolo
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del

12/02/1993

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002179 - 20/04/2021 - C24c - U


	Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE

